
1 

 

 

DECYZJA Nr 25/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania nowego 

Regulaminu Pracy UKSW 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przygotowania nowego Regulaminu Pracy UKSW, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektu nowego Regulaminu Pracy na podstawie Kodeksu 

Pracy oraz przepisów wydanych na jego podstawie, uwzględniając zapisy Ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669). 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Nauczycieli akademickich: 

a) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. UKSW (WPK), 

b) dr hab. Dorota Muszytowska, prof. UKSW (WNH), 

c) ks. prof. dr hab. Jan Krokos (WFCH),  

d) dr hab. Bartosz Majchrzak, prof. UKSW (WPIA), 

e) ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. UKSW (WNP), 

f) dr inż. Dominik Wojewódka (WBNS), 

g) dr inż. Arkadiusz Listkowski (WMP), 

h) dr hab. Tadeusz Kamiński (WNHIS), 

i) dr n. med. Agnieszka Kamińska (WMCM), 

j) dr Aleksandra Syryt (WPIA); 

2) Inspektoratu BHP - Paweł Włodowski; 

3) Zespołu Radców Prawnych; 

4) Działu Kadr: 

a) Wioletta Markiewicz,  

b) Małgorzata Majek; 

5) Innych jednostek organizacyjnych administracji w tym: 

a) Beata Karpiuk (DKs),  

b) Agnieszka Napierzyńska (WT-D),  



2 

 

c) Ewa Maliniak (WMP-D),  

d) dr Tomasz Janus (BBN),  

e) Tomasz Winiarski (BUKSW), 

f) Iwona Stefańczyk-Gąska (BO),  

g) Anna Wegner (BO), 

h) dr Aleksandra Burek, (BPNAS), 

i) Ludmiła Grudniak (BPNAS), 

j) Igor Kilanowski (BPNAS); 

6) Związków Zawodowych działających na UKSW - po dwóch przedstawicieli. 

§ 3 

1. Pierwsze spotkanie Zespołu nastąpi nie później niż 24 maja 2019 r. 

2. Zespół zakończy prace do dnia 31 lipca 2019 r.  

3. Związki zawodowe otrzymają projekt Regulaminu Pracy UKSW nie później niż 5 sierpnia 2019 r. 

4. Nowa treść Regulaminu Pracy zostanie podana do publicznej wiadomości, nie później niż  

13 września 2019 r.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem decyzji powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia oraz 

Kanclerzowi w części dotyczącej pracowników administracji. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

KR E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

of. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

Zespół podejmie prace nad aktualizacją obecnie obowiązującego regulaminu pracy UKSW w związku 

z w związku z wymogami Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Przepisów wprowadzających 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

koniecznością aktualizacji obecnie obowiązującego regulaminu pracy UKSW, 

oraz koniecznością aktualizacji obecnie obowiązującego regulaminu pracy UKSW, 

Rektor UKSW 


